日刊登于《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

8、年报问询函：

2023年 5月 19日，公司披露了《关于 2022年年报问询函回复的公告》，公司董事会于 2023 年 5月 9日收到深圳证

券交易所上市公司管理二部下发的《2022 年年报的问询函》(公司部年报问询函【2023】第 84 号)。公司就《问询函》中

所涉及事项逐一自查、核实，对《问询函》中有关问题向深圳证券交易所进行回复。具体内容详见 2023 年 5 月 19 日刊

登于《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

9、立案告知书：

2023年 6月 3日，公司披露了《关于收到中国证券监督管理委员会立案告知书的公告》，公司于 2023 年 6月 2日收

到中国证券监督管理委员会下发的《中国证券监督管理委员会立案告知书》(编号:证监立案字 0032023021号)。因涉嫌信

息披露违法违规，根据《中华人民共和国证券法》、《中华人民共和国行政处罚法》等法律法规，证监会决定对公司立

案。具体内容详见 2023年 6月 3日刊登于《证券时报》、巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

  公司逐步落实董事会对延华医疗板块子公司的布局新方案，报告期内，公司按计划实施如下方案：

  1、投资设立子公司医星科技

经公司第五届董事会第三十四次（临时）会议审议通过，公司与骨干员工成都医星合创信息技术合伙企业 (有限合

伙)(以下简称“医星合创”)、合作伙伴成都合创众投科技合伙企业(有限合伙)(以下简称“合创众投”)共同投资设立医星科技，

公司出资 2,000 万元，持有医星科技 40%的股权，并对医星科技形成控股并将其纳入合并报表范围。报告期内，公司完

成该阶段交易。

2、公司通过医星科技间接持有原子公司延华医疗研究院

公司以 4,350万元的价格向医星科技出售公司持有的延华医疗研究院 100%的股份，形成由公司、医星合创和合创众

投共同通过医星科技间接持有延华医疗研究院的股份。报告期内，公司完成该阶段交易。

截止本报告披露日，该股权结构的调整已完成。延华医疗研究院成为医星科技的全资子公司，公司通过控股医星科

技间接持有延华医疗研究院的股份。

上海延华智能科技(集团)股份有限公司 2023 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 628,635 0.09% 0 0 0 -196,212 -196,212 432,423 0.06%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 628,635 0.09% 0 0 0 -196,212 -196,212 432,423 0.06%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 628,635 0.09% 0 0 0 -196,212 -196,212 432,423 0.06%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 711,524,366 99.91% 0 0 0 196,212 196,212 711,720,578
99.94

%

1、人民币普通股 711,524,366 99.91% 0 0 0 196,212 196,212 711,720,578
99.94

%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 712,153,001 100.00% 0 0 0 0 0 712,153,001
100.0

0%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）2023年 1月 3日，部分高管持有本公司股票按照深交所相关规定的比例解除锁定，转为无限售流通股。

（2）2023年 3月 28日，公司离任高管刘金领女士持有的本公司股票按照深交所相关规定的比例锁定，转为有限售

流通股。

（3）2023年 5月 17日，公司离任高管王东伟先生持有本公司部分股票解除锁定，转为无限售流通股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

上海延华智能科技(集团)股份有限公司 2023 年半年度报告全文

39

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

王翔宇 39,375 9,844 0 29,531 高管锁定股 按法律规定解锁

张泰林 255,150 63,788 0 191,362 高管锁定股 按法律规定解锁